REQUERIMENTO N.º 1232/2017
Informações sobre exames médicos realizados na rede municipal de saúde.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Atualmente quais são os exames médicos em que as análises e os diagnósticos são processados no laboratório municipal? Especificar o procedimento, os custos e as quantidades destes exames nos últimos doze meses.

Atualmente existem exames realizados e analisados fora da rede municipal de saúde? Se sim, especificar quais análises e diagnósticos com os custos e as quantidades de cada exame e análise nos últimos doze meses.
Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 31 de julho de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB